

Warszawa, dnia 17 lutego 2025 roku



Raport 3/2025

Korekta prognozy finansowej na 2024 rok

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 34/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku, Zarząd Digital Network SA (dalej: „Emitent”) podaje do wiadomości skorygowaną prognozę skonsolidowanych wyników finansowych na 2024 rok na poziomie: przychodów ze sprzedaży, zysku z działalności operacyjnej, EBITDA oraz zysku netto.

Przychody ze sprzedaży: **74 665** tys. zł (+5% vs. wcześniejsza prognoza)

Zysk z działalności operacyjnej: **31 699** tys. zł (+9% vs. wcześniejsza prognoza)

EBITDA: **43 718** tys. zł (+7% vs. wcześniejsza prognoza)

Zysk netto z działalności kontynuowanej: **28 190** tys. zł (+8% vs. wcześniejsza prognoza)

Skorygowana prognoza 2024 vs. wyniki roczne 2023 i 2022 roku

(w tys. złotych)	01.01.2024 31.12 2024P	01.01.2023 31.12 2023	01.01.2022 31.12 2022	Zmiana 2024P/2023	Zmiana 2024P/2022
Przychody ze sprzedaży	74 665	64 282	48 391	+16%	+54%
Zysk z działalności operacyjnej	31 699	22 733	14 618	+39%	+117%
EBITDA	43 718	33 249	23 779	+31%	+84%
Zysk netto z działalności kontynuowanej	28 190	24 044	9 627	+17%	+193%

Zgodnie z opublikowaną korektą prognozy finansowej, przychody ze sprzedaży wypracowane w okresie dwunastu miesięcy 2024 roku mają wynieść **74 665** tysięcy złotych i być o **16%** wyższe w porównaniu ze sprzedażą osiągniętą w 2023 roku. Zysk na działalności operacyjnej (EBIT) ma wzrosnąć rok do roku o **39%** do poziomu **31 699** tysięcy złotych. Według prognozowanych danych EBITDA osiągnie wartość **43 718** tysięcy złotych (wzrost o **31%** r/r), a zysk netto ma wynieść **28 190** tysięcy złotych (wzrost o **17%** r/r).

Zarząd Emitenta zwraca uwagę, iż istotnym czynnikiem mającym wpływ na ostateczny wynik netto zaprezentowany w 2023 roku było zdarzenie jednorazowe (*one-off*) w postaci sprzedaży udziałów spółek zależnych naEkranie.pl Sp. z o. o. oraz Mustache Sp. z o. o. Zysk rozpoznany na tych transakcjach wyniósł na koniec roku obrotowego 7 479 tysięcy złotych. Ponadto w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2023 rok ujęty został odpis wartości firmy Program Sp. z o. o. w wysokości 1 743 tysiące złotych. Poniżej zaprezentowano dane bez uwzględnienia powyższych zdarzeń jednorazowych.

Skorygowana prognoza 2024 vs. wyniki 2023 rok (dane za rok 2023 bez uwzględnienia zdarzeń jednorazowych)

(w tys. złotych)	01.01.2024P 31.12.2024P	01.01.2023 31.12.2023	Zmiana 2024P/2023 (%)
Przychody ze sprzedaży	74 665	64 282	+16%
Zysk z działalności operacyjnej	31 699	24 476	+30%
EBITDA	43 718	34 992	+25%
Zysk netto z działalności kontynuowanej	28 190	18 309	+54%

Porównując dane bez uwzględnienia zdarzeń jednorazowych (*one-off*), zysk na działalności operacyjnej ma wzrosnąć rok do roku o **30%** a EBITDA o **25%**. W przypadku zysku netto z działalności kontynuowanej Emitenta na 2024 rok, prognozowany wzrost ma wynieść odpowiednio **54%**.

W 2023 zysk netto Emitenta zawierał zysk z działalności zaniechanej w wysokości 681 tysięcy złotych. W 2024 roku nie występuje zysk z działalności zaniechanej.

W przypadku zrealizowania skorygowanej prognozy na 2024 rok, istotnej poprawie ulegną wskaźniki rentowności, które w porównaniu z 2023 oraz 2022 rokiem będą prezentować się w sposób następujący:

(w procentach)	2024P	2023	2022
Rentowność operacyjna=zysk z działalności operacyjnej/przychody ze sprzedaży	42%	35%	30%
Rentowność EBITDA= EBITDA/przychody ze sprzedaży	59%	52%	49%
Rentowność sprzedaży netto (ROS) = zysk netto działalność kontynuowana/przychody ze sprzedaży	38%	37%	20%

Dzięki efektywnemu modelowi biznesowemu Emitenta, w 2024 roku prognozowana rentowność operacyjna ma wynieść **42%** (wzrost o **7 p. p.** vs. 2023 rok), rentowność

EBITDA **59%** (wzrost o **7 p. p.** vs. 2023 rok), natomiast rentowność sprzedaży netto ma wynieść **38%** (wzrost o **1 p. p.** vs. 2023 rok).

Zarząd Emitenta informuje ponadto, iż skorygowana prognoza finansowa może ulec zmianie do czasu zakończenia audytu ksiąg rachunkowych prowadzonego przez niezależnego biegłego rewidenta, który bada sprawozdania roczne Spółki (jednostkowe i skonsolidowane) za 2024 rok. W przypadku wystąpienia przedmiotowego zdarzenia, Emitent dokonana korekty prognozy w trybie raportu bieżącego.

Osoby uprawnione do reprezentowania Spółki:

Agnieszka Godlewska – Prezes Zarządu

Aneta Parafiniuk- Członek Zarządu